
Kaupunginvaltuusto, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Alho Niina SDP puheenjohtaja 040 096 6569 niina.alho@kaarina.fi 

Kallio Pentti VAS 1. varapuheenjohtaja 050 505 2789 pentti.kallio@kaarina.fi 

Hurme Hannu KOK 2. varapuheenjohtaja 040 052 8249 hannu.hurme@kaarina.fi 

Ranne Juuso SDP 3. varapuheenjohtaja 040 756 7040 juuso.ranne@kaarina.fi 

Aaltonen Mikko KOK jäsen 045 110 2060 mikko.aaltonen@kaarina.fi 

Agge Markku PS jäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Alander Matti KOK jäsen 040 545 5601 matti.alander@kaarina.fi 

Elmeranta Sami KOK jäsen 050 346 0444 sami.elmeranta@kaarina.fi 

Elo Arto SDP jäsen 050 526 9045 arto.elo@kaarina.fi 

Elonen Camilla KOK jäsen  camilla.elonen@kaarina.fi 

Gustafsson Irja SDP jäsen 040 074 2429 irja.gustafsson@kaarina.fi 

Gustafsson Åsa RKP jäsen 040 565 0999 asa.gustafsson@kaarina.fi 

Haapanen Ulla VIHR jäsen 050 373 2849 ulla.haapanen@kaarina.fi 

Hamburg Nina KOK jäsen 050 355 8888 nina.hamburg@kaarina.fi 

Hiltunen Essi SDP jäsen 040 764 5278 essi.hiltunen@kaarina.fi 

Hollmén Kimmo KESK jäsen 040 556 1809 kimmo.hollmen@kaarina.fi 

Huhtanen Päivi VIHR jäsen  paivi.huhtanen@kaarina.fi 

Hukkanen Sari SDP jäsen 040 837 6380 sari.hukkanen@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS jäsen 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Järvinen Jere SDP jäsen 050 373 2638 jere.jarvinen@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Kapanen Katri VAS jäsen 050 338 6880 katri.kapanen@kaarina.fi 

Ketamo Kimmo PS jäsen  kimmo.ketamo@kaarina.fi 

Laitinen Aila KOK jäsen 040 052 2752 aila.laitinen@kaarina.fi 

Langh Hans KOK jäsen 040 500 1955 hans.langh@kaarina.fi 

Lehtovaara Päivi KOK jäsen 050 480 2228 paivi.lehtovaara@kaarina.fi 

Leiwo Liinu VIHR jäsen 044 515 9074 liinu.leiwo@kaarina.fi 

Leppänen Tommi KOK jäsen 040 550 3795 tommi.leppanen@kaarina.fi 

Majasuo Susanna KOK jäsen  susanna.majasuo@kaarina.fi 

Meseguer Galiana Pilar VIHR jäsen  pilar.meseguer.galiana@kaarina.fi 

Myntt-Rinne Ulla KOK jäsen 040 082 0321 ulla.myntt-rinne@kaarina.fi 

Nieminen Noora SDP jäsen 045 319 6299 noora.nieminen@kaarina.fi 

Nikkonen Kari SDP jäsen 050 302 9170 kari.nikkonen@kaarina.fi 

Nipala Jani PS jäsen 040 185 0765 jani.nipala@kaarina.fi 

Rantanen Juhani KOK jäsen 040 549 4326 juhani.rantanen@kaarina.fi 

Rautanen Hannu VIHR jäsen 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

Runsala Marika VAS jäsen  marika.runsala@kaarina.fi 

Ruohonen Pirjo-Riitta SDP jäsen 050 358 3355 pirjo-riitta.ruohonen@kaarina.fi 

Saario Mari VIHR jäsen 045 652 6529 mari.saario@kaarina.fi 

Sankari Johannes KOK jäsen 040 740 1827 johannes.sankari@kaarina.fi 

Seivästö Ismo KD jäsen  ismo.seivasto@kaarina.fi 

Shelby Jaana KD jäsen 044 503 6867 jaana.shelby@kaarina.fi 

Sirkiä Hanna KOK jäsen 040 773 5724 hanna.sirkia@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Toivonen Toni KD jäsen 040 563 6373 toni.toivonen@kaarina.fi 

Tähkämaa Sanna KESK jäsen 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

Uotila Marjo KOK jäsen   

Vaiste Marja KOK jäsen 040 074 1843 marja.vaiste@kaarina.fi 

Viljanen Marjukka SDP jäsen 050 484 5525 marjukka.viljanen@kaarina.fi 

Wirén Terhi KOK jäsen 040 701 6731 terhi.wiren@kaarina.fi 

Virta Sofia VIHR jäsen  sofia.virta@kaarina.fi 

Väkeväinen Jani REHTI jäsen   

Vänskä Aki PS jäsen  aki.vanska@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Koskinen Eino edustaja 044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

Lintula Eliel varaedustaja 045 210 3543 eliel.lintula@kaarina.fi 

 

  



Varavaluutetut sijaantulojärjestyksessa 

Kansallinen Kokoomus r.p. 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Laitinen Sami 1. varajäsen 040 179 8622 sami.laitinen@kaarina.fi 

Heikkinen Anne 2. varajäsen 050 330 8391 anne.heikkinen@kaarina.fi 

Kannisto Petri 3. varajäsen 040 052 1247 petri.kannisto@kaarina.fi 

Skovbjerg Petteri 4. varajäsen 040 080 1899 petteri.skovbjerg@kaarina.fi 

Kuusisto Tero 5. varajäsen 040 074 8902 tero.kuusisto@kaarina.fi 

Pyökäri Toni 6. varajäsen 050 567 7328 toni.pyokari@kaarina.fi 

Raho Matti 7. varajäsen 050 322 8101 matti.raho@kaarina.fi 

Vastamäki Martti 8. varajäsen 040 082 4316 martti.vastamaki@kaarina.fi 

Koski Jaakko 9. varajäsen 050 567 2787 jaakko.koski@kaarina.fi 

Lintusaari Olli 10. varajäsen 044 449 4270 olli.lintusaari@kaarina.fi 

Haroma Jukka 11. varajäsen 040 771 3000 jukka.haroma@kaarina.fi 

Saarinen Henry 12. varajäsen   

Helttula Jukka 13. varajäsen 045 667 8788 jukka.helttula@kaarina.fi 

Friman Jaana 14. varajäsen 050 387 0365 jaana.friman@kaarina.fi 

Hilakari Laura 15. varajäsen  laura.hilakari@kaarina.fi 

Eerola Osmo 16. varajäsen 040 355 0846 osmo.eerola@kaarina.fi 

Tapper Keijo 17. varajäsen 040 012 8500 keijo.tapper@kaarina.fi 

 

 

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue - Finlands Socialdemokratiska Parti r.p. 



 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Lehtonen Riitta-Liisa 1. varajäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Lampinen Minna 2. varajäsen  minna.lampinen@kaarina.fi 

Järviö Jarmo 3. varajäsen 040 587 1115 jarmo.jarvio@kaarina.fi 

Simelius-Nieminen Suvi 4. varajäsen  suvi.simelius-nieminen@kaarina.fi 

Virkkula Timo 5. varajäsen 040 059 8625 timo.virkkula@kaarina.fi 

Lehtisalo Esko 6. varajäsen 044 319 0552 esko.lehtisalo@kaarina.fi 

Lehtonen Tiina 7. varajäsen 050 581 4434 tiina.i.lehtonen@kaarina.fi 

Ahonen Jarmo 8. varajäsen  jarmo.ahonen@kaarina.fi 

Koivisto Esko 9. varajäsen 044 339 3913 esko.koivisto@kaarina.fi 

Aaltonen Anitta 10. varajäsen 050 536 4253 anitta.aaltonen@kaarina.fi 

Nurmi Maria 11. varajäsen 040 022 2346 maria.nurmi@kaarina.fi 

 

  



 

Vasemmistoliitto r.p. 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Raittio Raija 1. varajäsen 040 848 9450 raija.raittio@kaarina.fi 

Laaksonen Annina 2. varajäsen  annina.laaksonen@kaarina.fi 

 

  



 

Vihreä liitto r.p. 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Vuorio-Lehti Minna 1. varajäsen  minna.vuorio-lehti@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton 2. varajäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Lehti Mira 3. varajäsen 040 524 9178 mira.lehti@kaarina.fi 

Mahkonen Beatriz 4. varajäsen 040 758 0727 beatriz.mahkonen@kaarina.fi 

Kirjonen Timo 5. varajäsen 040 730 1912 timo.kirjonen@kaarina.fi 

Pacheco Kati 6. varajäsen   

Saario Jouni 7. varajäsen 040 838 6053 jouni.k.saario@gmail.com 

 

 

Perussuomalaiset r.p. 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Mäkinen Jari 1. varajäsen 050 458 6317 jari.makinen@kaarina.fi 

Ilkka Jari 2. varajäsen  jari.ilkka@kaarina.fi 

Heinonen Pekka 3. varajäsen 040 655 2400 pekka.heinonen@kaarina.fi 

Puranen Vesa 4. varajäsen 040 586 0453 vesa.puranen@kaarina.fi 

Lempiäinen Jussi 5. varajäsen   

Vähä-Verkkomäki Harri 6. varajäsen 050 080 3822 harri.vaha-verkkomaki@kaarina.fi 

Tirri Vesa 7. varajäsen  vesa.tirri@kaarina.fi 

 

 



Vaaliliitto; Suomen Keskusta r.p., Svenska folkpartiet i Finland r.p., Suomen Kristillisdemokraatit (KD)r.p. 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Erkkilä Raimo 1. varajäsen 050 060 6539 raimo.erkkila@kaarina.fi 

Häggblom Charlotta 2. varajäsen  charlotta.haggblom@kaarina.fi 

Tuomarila Tiina 3. varajäsen 050 543 2117 tiina.tuomarila@kaarina.fi 

Tulonen Jari 4. varajäsen 050 090 9100 jari.tulonen@kaarina.fi 

Laine Juhana 5. varajäsen 040 565 5494  

Tuominen Juha 6. varajäsen 040 503 9067 juha.tuominen@kaarina.fi 

 

 

Vasemmistoliitto / sitoutumaton 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hekkala Sini 3. varajäsen  sini.hekkala@kaarina.fi 

 


